
UCHWAŁA NR IX/88/2011
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 04 października 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pt. „Ze śpiewem w stronę 
sieci Web” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. z późń. zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się  do realizacji  projekt konkursowy pt. „Ze śpiewem w stronę  sieci Web” nr 
POKL.09.05.00-14-437/10 Projekt  jest  współfinansowany  przez  Unię  Europejską  
w  ramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki 
Priorytet  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach Działanie  9.5  Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich.

§ 2

Zakres i sposób realizacji projektu wskazanego w § 1 określi umowa o dofinansowanie.

§ 3

Projekt  będzie  realizowany  przez  Zespół  Szkół  im.  Zofii  Solarzowej  w  Miąsem.  Okres 
realizacji: 01.11.2011 r. – 29.02.2012 r. Wartość projektu: 50.000 zł (Wkład własny 00,00 zł)

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie  do uchwały Nr IX/88/2011 w sprawie zatwierdzenia do realizacji  projektu 
konkursowego pt.: „Ze śpiewem w stronę sieci Web” w ramach POKL

Konieczność  podjęcia  uchwały  wynika  z  przystąpienia  do  realizacji  projektu 
konkursowego  pt.:  „Ze  śpiewem  w  stronę  sieci  Web”  współfinansowanego  ze  środków 
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki 
Priorytet  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach Działanie  9.5  Oddolne 
inicjatywy  edukacyjne  na  obszarach  wiejskich,  którego  celem  jest  tworzenie  i  wsparcie 
inicjatyw  edukacyjnych  ukierunkowanych  na  rozwój  osobowy  grupy  beneficjentów 
ostatecznych  dotyczących  nauki  zespołowego śpiewu i  technologii  informacyjnej  poprzez 
zainicjowanie  aktywności  społecznej  o  charakterze  informacyjnym,  szkoleniowym  
i promocyjnym.


